
Pikapeli 2020 02 03 1/4 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1956 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Suominen, Antti 2251 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2286 8 2448 39,5 8 9 2097

2 Mäkinen, Ilkka 2141 1 0 1 ½ 1 1 0 1 2159 6,5 2216 33,75 5,5 8 2075

3 Loponen, Pekka 2217 0 ½ 1 1 1 1 1 0 1 2215 6,5 2182 25,75 6,5 9 1964

4 Ojanen Jyrki 2188 0 1 1 0 1 1 1 0 1 2192 6 2185 32,5 6 9 2058

5 Kopsa, Petri 2131 0 0 1 0 ½ 1 1 1 1 2129 5,5 2101 23,75 5,5 9 1979

6 Blinov, Yuri 1972 0 ½ ½ 0 1 1 ½ 1 1 2010 5,5 2091 23,25 5,5 9 1986

7 Pasterstein, Dennis 1767 0 0 1 1 1 1 ½ 1 0 1885 5,5 2074 22 5,5 9 1996

8 Mäntylä Harri 1826 ½ 0 0 ½ ½ 1 1 1 1 1903 5,5 2017 19,75 5,5 9 1938

9 Eltonar Bamusta 2259 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2225 5 2093 22,5 5 9 2042

10 Kauranen, Matti 2154 0 0 0 1 0 1 1 1 1 2136 5 2065 21 5 9 2022

11 Kohvakka, Raimo 1938 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1982 5 2067 19 5 9 2024

12 Kangasmaa, Tommi 1947 0 0 1 0 ½ 0 1 1 1 1964 4,5 2002 19,25 4,5 9 2002

13 Teräsalo, Kari 1814 0 ½ 0 0 1 1 1 1 0 1864 4,5 1950 18,75 4,5 9 1955

14 Lehtinen, Tero T 2079 0 1 0 0 0 0 1 1 1 2057 4 1980 17,5 4 9 2023

15 Salminen, Matti 1845 0 0 0 1 0 0 1 1 1819 4 1772 11,5 3 8 1847

16 Ojala, Hannu 1988 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1970 4 1921 11,5 4 9 1944

17 Peltola, Risto 1835 0 ½ ½ 0 0 0 1 1 1 1812 4 1766 11 4 9 1796

18 Nyrhinen, Harri 2012 0 0 0 0 1 1 0 1 1958 4 1806 11 3 8 1860

19 Juvonen, Aleksi 2004 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1960 4 1836 9,5 4 9 1829

20 Mäkinen, Ville 2106 0 1 1 1 2111 3 2149 14,5 3 4 1956

21 Rännäri, Osmo 1954 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1915 3 1814 8,5 3 9 1923

22 Alzakout, Hassan 1823 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1819 3 1817 7,5 3 9 1940

23 Lindholm, Arto 1907 1 0 0 0 1 0 0 0 ½ 1836 2,5 1697 11,25 2,5 9 1834

24 Ståhle, Sten 1402 0 0 0 0 0 0 1 0 1395 2 1423 5 1 8 1836

25 Sandqvist Hans 1349 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1 1375 1,5 1437 2,75 1,5 9 1925



Pikapeli 2020 02 03 1/4 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1979 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 VaKe

1 Suominen, Antti 2286 1 ½ 1 0 1 1 1 1 1998

2 Kopsa, Petri 2129 0 1 0 1 1 1 1 1 2057

3 Loponen, Pekka 2215 ½ 0 0 1 1 1 1 1 2053

4 Mäkinen, Ilkka 2159 0 1 1 0 1 1 1 2099

5 Rännäri, Osmo 1915 1 0 1 0 0 1 1 1 2033

6 Eltonar Bamusta 2225 0 0 0 1 1 0 1 1 2018

7 Teräsalo, Kari 1864 0 0 0 1 0 1 1 1 1997

8 Kohvakka, Raimo 1982 0 0 0 0 1 1 1 1 2009

9 Mäntylä Harri 1903 0 0 0 1 ½ 0 1 1935

10 Kangasmaa, Tommi 1964 0 1 0 0 0 ½ 1 1 1945

11 Alzakout, Hassan 1819 0 0 ½ 0 ½ 1 ½ 1950

12 Peltola, Risto 1812 0 0 0 0 1 1 1 0 1976

13 Juvonen, Aleksi 1960 0 0 ½ ½ 0 1 0 1920

14 Pasterstein, Dennis 1885 0 0 0 0 1 0 1 1850

15 Rauhamaa Olli-Pekka 1579 0 0 0 ½ 1 0 0 1921

16 Ojala, Hannu 1970 0 1 1897
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